
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2020/34950,ZZP238060
2020-Uslugi-pralnicze.html
2024-12-22, 03:44

ZZP.2380.60.2020 Usługi pralnicze

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 08.10.2020 14:00
(pdf 661.76 KB)

SIWZ z załącznikami
Data publikacji 08.10.2020 14:00
(docx 727.93 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 20.10.2020 14:26
(doc 167.5 KB)

zał. do inf. z otwarcia ofert - Lista kapitałowa - wersja edytowalna
Data publikacji 20.10.2020 14:27
(docx 44.84 KB)

Informacja o unieważnieniu części postępowania
Data publikacji 21.10.2020 14:53
(pdf 261.9 KB)

Informacja o wyborze
Data publikacji 02.11.2020 14:31
(doc 154.5 KB)

Informacja o unieważnieniu cz. nr 12
Data publikacji 08.12.2020 11:44
(doc 95 KB)

Metryczka

Data publikacji : 08.10.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/119807/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/119808/SIWZzzalacznikami.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120055/Informacjazotwarciaofert.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120056/zaldoinfzotwarciaofert-Listakapitalowa-wersjaedytowalna.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120100/Informacjaouniewaznieniuczescipostepowania.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/120299/Informacjaowyborze.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/121571/Informacjaouniewaznieniucznr12.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/34950,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Grażyna Miłoszowska Sekcja ds. Zamówień

Publicznych KWP w Poznaniu


